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Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin valita Oy Shaba Ab:n 
(Delicatessen Ravintolapalvelut) Näyttelykeskus WeeGeen ravintola-
kahvila-yrittäjäksi. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Ensimmäiselle varasijalle palveluntuottajaksi valittiin Pikebay Oy ja toiselle 
Cafe Zoceria WeeGee. Sopimus tullaan tekemään määräaikaiseksi ajalle 
1.1.2025 - 1.1.2028. Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen kaupunki voi 
jatkaa sopimuksen voimassaoloa erikseen sovittavaksi ajanjaksoksi. 
Pienhankintasopimus ei synny tällä viranhaltijapäätöksellä vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 

 
Hankintamenettely 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta, johon ei 
sovelleta hankintalakia. Espoon kaupungin kulttuuritalot ja -palvelut on 
pyytänyt pienhankintajärjestelmällä tarjousta edellä kuvatusta palvelusta. 
Tarjouspyyntöjen jättöaika alkoi 17.6.2024 ja päättyi 20.8.2024 klo 00.00. 
 
Määräaikaan 20.8.2024 klo 00.00 mennessä tarjouksia saapui kolme (3) 
kappaletta, tarjouksen jättivät: Pikebay Oy, Cafe Zoceria Oy ja Oy Shaba 
Ab:lta (käyttönimi Delicatessen Ravintolapalvelut). Haastattelut järjestettiin 
28.8., 3.9. ja 4.9.2024. Kiinnostuneilla oli mahdollisuus käydä 
tutustumassa Näyttelykeskus WeeGeen keittiöön ja ravintolasaliin ennen 
tarjousten jättämistä.  
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Haastattelussa käytiin läpi tarjouspyynnössä esitetyt kysymykset. Valinta 
tehtiin haastattelujen sekä tarjouspyynnössä pyydetyn 
kustannuslaskelman pohjalta. 
 
Valintaperusteet 
 
Oy Shaba Ab (Delicatessen Ravintolapalvelut) 
Valittu palveluntarjoaja on Oy Shaba Ab eli Delicatessen Ravintolapalvelut. 
Delicatessen on toiminut vuodesta 1996. Delicatessenilla on vahvaa 
liiketoiminnallista kokemusta monipuolisesti, niin lounas- ja 
erikoisravintolatoiminnasta kuin catering- ja pitopalvelupalveluiden 
tuottamisestakin. Yrityksellä on 60 työntekijää. Delicatessenillä on oma 
myyntipalvelu sekä johdonmukaista B2B ja B2C -markkinointia. 
Asiakaskokemusta Delicatessen mittaa säännöllisesti 
asiakastyytyväisyyden takaamiseksi (TrustMary-kysely, Happy or Not- 
seuranta, mystery shopper -mittaukset). Delicatessenilla on valmius 
kehittää ja muokata ruokalistoja ja tuotevalikoimaa lounastarjoiluun, 
kahvilatuotteisiin sekä mahdollisiin à la carte -tarpeisiin WeeGeen 
ravintolassa. Yrityksen olemassa olevien ravintoloiden tuotevalikoima on 
laaja ja erikoisruokavaliot sekä allergiat on huomioitu erinomaisesti.  
 
Delicatessen Ravintolapalveluilla on ravintolatoiminnan lisäksi oma 
catering- ja juhlapalvelu. Yrittäjän laaja kokemus yksityistilaisuuksista ja 
tapahtumatarjoiluista on eduksi WeeGeen pihapiirin pop-up-tapahtumien 
suunnitteluun ja terassin kehittämiseen. Delicatessen on halukas 
konseptoimaan ja räätälöimään palvelukokonaisuuksia tiiviissä 
yhteistyössä näyttelykeskuksen toimijoiden kanssa, kehittämään 
terassitoimintaa sekä tapahtumakumppanuuksia.  
 
Pikebay Oy 
Tarjottu ravintolakonsepti oli elämyksellinen bistro, jossa on monipuolinen 
tuotevalikoima niin ravintolan kuin kahvilan tarpeisiin. Haastattelussa nousi 
esiin palveluntarjoajan innokkuus kehittää tilan ja terassin kulttuurisisältöä 
ja tapahtumallistaa tilaa.  
 
Café Zoceria Oy 
Esitelty toimintakonsepti perustui yrittäjän nykyiseen kahvila- ja 
lounaskahvilatoimintaan ja sen päivittämiseen. Toimijalla on kokemusta 
museoympäristössä toimimisesta ja haettavana olleesta toimipaikasta. 
Palvelutarjoaman laajentaminen kahvilatoiminnasta bistrotyyppiseen tai 
ilta-ajan toimintaan ei sisältynyt ehdotettuun esitykseen. 
 
 
Palveluntarjoaja on valittu hakukriteereihin perustuvalla 
kokonaisarvioinnilla, jossa arvioitiin myös taloudellista 
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kannattavuusedellytyksiä. Kolmesta hakijasta Oy Shaba Ab:n 
(Delicatessen Ravintolapalvelut) on arvioitu pystyvän vastaamaan 
kriteereihin parhaiten. 

 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin kulttuurin tulosyksikön toimintaohjeen § 5:n mukaan 
tulosyksikön johtaja päättää toimialueensa tavara- ja palveluhankinnoista, 
kun hankinnan arvonlisäveroton arvo alittaa 500 000 euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Vuo Tytti 
Hoppania Leena 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
Tarjouksen jättäneet  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


